证券代码: 002465

广州海格通信集团股份有限公司 关于发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金 事项进展暨延期复牌公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州海格通信集团股份有限公司(以下简称"公司"或"海格通信") 拟筹划发行股份购买资产及配套募集资金事宜,涉及资产包括控股子公司广东怡创科技股份有限公司和陕西海通天线有限责任公司少数股东股权等标的公司股权。根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,为避免引起公司股价异常波动,维护广大投资者利益,保证公平信息披露,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票(证券简称:海格通信,证券代码:002465)于2016年6月13日(星期一)上午开市起停牌。

公司分别于 2016 年 6 月 13 日、2016 年 6 月 20 日、2016 年 6 月 27 日、2016 年 7 月 4 日、2016 年 7 月 11 日、2016 年 7 月 13 日、2016 年 7 月 20 日、2016 年 7 月 27 日、2016 年 8 月 3 日和 2016 年 8 月 10 日在巨潮资讯网及《证券时报》、《中国证券报》上披露了《关于发行股份购买资产及配套募集资金停牌公告》(2016-036 号)、《关于筹划发行股份购买资产及配套募集资金进展公告》(2016-040 号)、《关于筹划发行股份购买资产及配套募集资金进展公告》(2016-042 号)、《关于筹划发行股份购买资产及配套募集资金进展公告》(2016-043 号)、《关于筹划发行股份购买资产及配套募集资金进展公告》(2016-049 号)、《关于筹划发行股份购买资产及配套募集资金进展公告》(2016-050 号)、《关于筹划发行股份购买资产及配套募集资金进展公告》(2016-050 号)、《关于筹划发行股份购买资产及配套募集资金进展公告》

(2016-051 号)、《关于筹划发行股份购买资产及配套募集资金进展公告》(2016-054)、《关于筹划发行股份购买资产及配套募集资金进展公告》(2016-058)和《关于筹划发行股份购买资产及配套募集资金进展公告》(2016-059)。

公司原预计于 2016 年 8 月 13 日前按照《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 26 号一上市公司重大资产重组申请文件》的要求披露发行股份购买资产及配套募集资金预案或报告书,但由于公司本次发行股份购买资产及配套募集资金事项涉及到的尽职调查、审计、评估等工作量较大,中介机构开展工作需要的时间较长,相关事项的准备工作尚未全部完成。为确保本次重组工作申报、披露的资料真实、准确、完整,保障本次发行股份购买资产及配套募集资金工作的顺利进行,防止公司股价异常波动,维护投资者利益,公司向深圳证券交易所申请,公司股票将自 2016 年 8 月 13 日起继续停牌。根据《中小企业板信息披露业务备忘录第 14 号:上市公司停复牌业务》的相关规定,现将有关事项说明如下:

一、本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金的基本情况及工作进展

鉴于公司与交易对方就资产购买支付方式进行了进一步协商和明确,本次购买资产方式包括发行股份及支付现金的方式。本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金(以下简称"本次重组")涉及的购买资产包括:控股子公司广东恰创科技股份有限公司(以下简称"广东恰创科技")和陕西海通天线有限责任公司(以下简称"陕西海通天线")少数股东股权以及无线通信、高端制造相关业务领域的标的公司股权。上述标的资产的基本情况以及本次重组工作进展如下:

1、标的资产及其控股股东、实际控制人具体情况

(1) 标的资产

本次标的资产为广东怡创科技 40%少数股东股权、陕西海通天线 10%少数股东股权以及无线通信、高端制造相关业务领域的标的公司股权。上述标的公司的主营业务情况如下:

- ①广东怡创科技主要从事通信网络建设施工服务、通信网络代理维护服务和通信网络规划与优化服务,主要为移动通信运营商、铁塔公司提供专业的通信技术服务。
- ②陕西海通天线主要是以技术研发为核心的集设计、研发、生产及销售于一体的军用通信和卫星导航天线领域的解决方案提供商。
- ③其他无线通信、高端制造相关业务领域的标的公司:从事通信信号的技术 开发、技术咨询、技术服务、技术转让;专注于特殊机构用户相关军/民用领域 产品的研发、设计、生产、销售、技术保障和售后服务。

(2) 部分标的资产的控股股东、实际控制人具体情况

①广东怡创科技的控股股东、实际控制人具体情况

公司持有广东怡创科技 60%的股权,为广东怡创科技的控股股东。广东怡创科技的实际控制人与公司的实际控制人一致,同为广州市国有资产监督管理委员会(以下简称"广州市国资委")。

②陕西海通天线的控股股东、实际控制人具体情况

公司持有陕西海通天线 90%的股权,为陕西海通天线的控股股东。陕西海通 天线的实际控制人与公司的实际控制人一致,同为广州市国资委。

2、交易具体情况

公司拟以现金支付及发行股份的方式购买广东怡创科技 40%少数股东股权、陕西海通天线 10%少数股东股权、无线通信、高端制造相关业务领域的标的公司股权,并同时拟通过非公开发行股票方式募集配套资金,募集资金总额不超过本次拟购买标的资产交易价格的 100%。



本次重组前,公司控股股东为广州无线电集团有限公司,广州无线电集团有限公司持有公司 21.22%的股份,公司实际控制人为广州市国资委。本次重组预计不会导致上市公司的控制权发生变更。

3、本次重组涉及的中介机构名称及具体进展情况

停牌期间,公司聘请了广发证券股份有限公司担任本次重组的独立财务顾问,同时聘请了北京市中伦律师事务所、立信会计师事务所(特殊普通合伙)、广东中联羊城资产评估有限公司分别担任本次重组的法律顾问、审计机构及评估机构,全面开展了针对标的公司的尽职调查、审计、评估等各项工作,系统梳理了标的公司的业务、资产、人员等情况,并对本次重组的具体方案进行了商讨、论证以及进一步完善工作。

目前公司已基本完成了标的公司的尽职调查工作,并正基于尽职调查结果对本次重组方案进行进一步完善工作。审计、评估机构正在推进标的公司的审计、评估工作,其他工作也在有序推进当中。

二、本次交易是否需经有权部门事前审批,以及目前进展情况

1、根据国防科工局《涉军企事业单位改制重组上市及上市后资本运作军工事项审查工作管理暂行办法》(科工计[2016]209号)(以下简称"《军工事项审查管理办法》")的相关规定,本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金事项涉及的部分标的公司一陕西海通天线、高端制造相关业务领域的标的公司系涉军企业,须就本次重组事项履行军工事项审查程序。在本次重组事项通过国防科工局军工事项审查之前,公司不得公告本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金的有关预案以及召开董事会、股东大会履行法定程序。

截至本公告日,公司已向国防科工局提交了军工事项审查的申报材料,目前尚未收到国防科工局出具的书面审查意见。

2、本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金方案,尚须取得国有资产管理部门关于本次重组的审批意见。

截至本公告日,公司已与控股股东及广州市国资委进行了方案沟通,并将于 近日向国有资产管理部门提交本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资 金审查的申报材料。

三、本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金申请继续停牌的原 因

- 1、按照国防科工局《军工事项审查管理办法》的相关规定,本次重组需获得国防科工局出具的军工事项审查意见后方可公告有关预案以及召开董事会、股东大会履行法定程序。截至本公告日,公司尚未获得国防科工局的书面审查意见。
- 2、本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金所涉及的审计和评估 工作量较大,目前正在抓紧推进中,预计相关工作完成还需要一定的时间。

基于以上原因,公司预计无法按原计划在 2016 年 8 月 13 日前披露本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金预案或报告书,为保证本次重组的顺利进行,切实维护公司股东尤其是中小投资者的利益,公司股票申请继续停牌。

四、下一步工作安排及预计复牌时间

停牌期间,公司将加快推进本次重组涉及的尽职调查、审计和评估工作,公司预计将于2016年9月13日前披露本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金预案或报告书并申请股票复牌。如公司预计未能在上述期限内披露本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金预案或报告书,公司将根据重组推进情况,确定是否召开股东大会审议继续停牌事项,如公司未提出延期复牌申请或延期复牌申请未获同意的,公司股票将于2016年9月13日复牌,公司承诺自股票复牌之日起六个月内不再筹划重大资产重组事项。如公司在停牌期限内终止筹划本次重组的,公司将及时披露终止筹划公告,并承诺自复牌之日起六个月内不再筹划重大资产重组事项。如公司在停牌期限内终止筹划本次重组的,公司将及时披露终止筹划公告,并承诺自复牌之日起六个月内不再筹划重大资产重组事项,公司股票将在公司披露终止筹划本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金相关公告后恢复交易。

公司对延期复牌给广大投资者带来的不便深表歉意,继续停牌期间,公司将

根据本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金事项的进展情况,及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一次本次发行股份及支付现金购买资产并配套募集资金事项的进展情况,敬请广大投资者关注后续公告。

五、备查文件

- 1、第四届董事会第二次会议决议;
- 2、书面停牌申请书。

特此公告。

广州海格通信集团股份有限公司 董事会 2016年8月13日